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
Brzesko 27,52 a – komercyjna, obok dużego węzła drogowego – 
700 000 zł, of.D/419
Bolechowice 29 a – piękna, widokowa, w całości budowlana – 768 000 zł, 
of.D/459
Brody gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a - budowlana, widokowa – 
160 000 zł, of.D/340
Sosnowice 50 a - rolna, atrakcyjna - 80 000 zł, of.D/380
Smardzowice 58,6 a – działka budowlano-rolna (ok.12 a budowlane), 
atrakcyjna – 300 000 zł, of.D/467
Cholerzyn 60,67 a - cała budowlana, symbol MU3 - 900 000 zł, of.D/197
Zebrzydowice 1,8 ha - siedliskowa, pięknie położona - 250 000 zł, of.D/441

Prądnik Biały os.Witkowice Nowe 
210 m2 + 6,56 a, elegancki, 7-letni 

1 290 000 zł 
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www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI

Naszą siłą są ludzie, naszą pasją nieruchomości

BIURO NIERUCHOMOŚCI       ul. Zagrody 31    30-318 Kraków

    MIESZKANIA I LOKALE

Krowodrza,  
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej

2-pok, 46 m2, do wejścia, 289.000 zł 

Krowodrza, al. Krasińskiego 
 2-pok., 50 m2, w kamienicy po 

kapitalnym remoncie, 349.000 zł 

Mydlniki, 1 pokój + kuchnia, 34,87 m2, 
stan deweloperski, oddanie  

IV kw. 2013, 202.246 zł 

Podgórze, ul. Zaporoska
2-pok, 41 m2, umeblowane, parter, 

ogródek, 259.000 zł 

Bronowice, Mydlniki
 2-pok, 2p/3p, nowe, wykończone, 

balkon, 243.960 zł 

Nowa Huta, Centrum E
3-pok, 63m2, po kapitalnym 

remoncie, 279.000 zł 

Podgórze, ul. Obozowa 
2-pok, 55 m2, stan deweloperski,  

289.000 zł

Bronowice Wielkie,  
rej. Ul. Sosnowieckiej

60 m2, częściowo wykończone, 
kameralny budynek, 420.000 zł 

Podgórze, Libertów 
5-pok, 108 m2, stan deweloperski, 

377.892 zł

 do wynajęcia mieszkanie - 
Stare Miasto, ul. Podzamcze, 

nieumeblowane (z możliwością 
umeblowania) 69 m2, cena 2.100 zł 

do wynajęcia mieszkanie -  
Ruczaj, ul. Szuwarowa, 3-pok, 87 m2, 

częściowo umeblowane,  
1.800 zł

do wynajęcia mieszkanie Krowodrza
 przy Miasteczku Studenckim AGH, 

2-pok, z oddzielną ślepą kuchnią,  
36 m2, 1.200 zł 

    DOMY I DZIAŁKI

Dom, Libertów 
wolnostojący, jednorodzinny, 520 m2, 
15 a, działka, stan surowy, 850.000 zł

Dom, Kraków, Bodzów, wolnostojący 
320 m2, stan deweloperski, działka  

10 a, piękna okolica, 995.000 zł

Dom Bratucice
 dom z bali 115 m2, w pełni 

umeblowany, działka 10 a, 497.000 zł 

Dom do wynajęcia Zwierzyniec, 
Zakamycze

 348 m2, działka 15 a, 7 pokoi,  
4.700 zł 

Raciborowice, gm. Michałowice
 nowy, wykończony, 6-pok, 225 m2, 

działka 3 a, 499.000 zł

Działka, Kraków, 10 a, okolice Ronda 
Chełmskiego, ogrodzona i uzbrojona 

w media, 500.000 zł

Działka – Kraków, Bronowice Małe, 
5,63 a ze starym domem  

320.000 zł 

Działka – Kraków, Prądnik Biały,  
8 a, płaska, przy asfalcie, uzbrojona, 

250.000 zł 

(12) 269 01 11
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telefon : +48601420020 
e-mail: piotr@slupek.eu 
adres strony: www.krakow308.pl

Nieopodal Uniwersytetu Jagiellońskiego, Akademii 
Górniczo-Hutniczej i Uniwersytetu Rolniczego.  
W pobliżu przystanki autobusowe i tramwajowe.  
Kamienica monitorowana całodobowo na zewnątrz  
– od ul. Czystej i wewnątrz od podwórka.

Lokal o powierzchni ok. 50 m2, wysokości 3,65 m, składa 
się z: salonu z aneksem kuchennym i balkonem; sypialni; 
łazienki i kilku garderób. Okna usytuowane od strony cichego 
i zadbanego podwórka - ogrodu, skierowane na południowy-
wschód. 

Wyposażenie: Centralne ogrzewanie - miejskie, ciepła 
woda użytkowa - miejska, budynek bez gazu. Apartament 
całkowicie umeblowany i wyposażony, w tym: lodówka, 
pralka, zmywarka, wbudowane 2 telewizory LCD, opuszczane 
mechanicznie łóżko, drzwi antywłamaniowe, instalacja 
alarmowa, przygotowana instalacja pod telefon i internet. 

Do sprzedania 
apartament 
na I piętrze  
odrestaurowanej kamienicy 

w Krakowie

ok. 600 m od Rynku Głównego

Cena: 750.000 zł 
do negocjacji
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tel. 665-602-080

Mieszkania po remoncie
już od 96 000 zł m.bros@heliosedukacja.pl
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

3 1 296 000 ul. Kremerowska 95,2 2/6 12 292 00 14 Firma Kontrakty Nieruchomości

3 1 400 000 ul. Karmelicka 105,0 2/3 12 292 00 14 Firma Kontrakty Nieruchomości

3 1 590 000 ul. J. Kochanowskiego 148,6 2/3 12 292 00 14 Firma Kontrakty Nieruchomości

3 1 684 800 ul. Kremerowska 119,2 4/6 12 292 00 14 Firma Kontrakty Nieruchomości

3 1 800 000 Stare Miasto 99,5 3/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 1 890 000 ul. Kremerowska 105,0 4/6 12 292 00 14 Firma Kontrakty Nieruchomości

3 2 360 000 ul. Kremerowska 95,3 5/6 12 292 00 14 Firma Kontrakty Nieruchomości

3 4 500 000 ul. św. Agnieszki 100,0 2/3 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

4 650 000 ul. św. Gertrudy 106,9 0/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

4 650 000 ul. Stefana Batorego 113,0 2/4 12 411 18 96 B.W. Taraba
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Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 15/2013  09.08 – 22.08.2013

SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

STARE MIASTO
4 1 240 000 ul. Feldmana 112,8 0/4 12 292 00 14 Firma Kontrakty Nieruchomości

4 1 717 000 ul. Kremerowska 123,0 1/6 12 292 00 14 Firma Kontrakty Nieruchomości

4 1 728 000 ul. Kremerowska 122,4 3/6 12 292 00 14 Firma Kontrakty Nieruchomości

4 1 728 000 ul. Kremerowska 122,2 4/6 12 292 00 14 Firma Kontrakty Nieruchomości

4 1 890 000 ul. Kremerowska 140,3 1/6 12 292 00 14 Firma Kontrakty Nieruchomości

4 2 052 000 ul. Kremerowska 135,0 4/6 12 292 00 14 Firma Kontrakty Nieruchomości

6 2 900 000 ul. Floriańska 265,0 3/3 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

10 350 000 rej. ul. Skłodowskiej-Curie 180,0 4/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

15 1 850 000 ul. św. Krzyża 475,0 2/2 12 411 18 96 B.W. Taraba

20 1 600 000 ul. Stradomska 543,0 3/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

SWOSZOWICE
1 229 000 ul. Tuchowska 37,0 3/9 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 201 000 Swoszowice 38,2 1/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 217 506 Kliny, Zacisze 43,5 0/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 360 000 ul. Borkowska 51,0 1/3 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

4 420 000 ul. Ciołkosza 82,6 1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE
2 185 000 os. Na Wzgórzach 42,0 8/8 12 260 21 50 Danax

2 195 000 os. Na Wzgórzach 34,6 1/4 12 260 21 50 Danax

3 354 500 ul. Władysława Jagiełły 75,0 0 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

4 260 000 Wzgórza Krzesławickie 71,0 1/1 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

4 260 000 Wzgórza Krzesławickie 65,0 0/1 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

ZWIERZYNIEC
1 278 000 ul. Fałata 32,0 2/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 329 000 ul. Prusa 41,0 2/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 235 000 ul. Księcia Józefa 41,6 2/2 12 260 21 50 Danax

2 350 000 Zwierzyniec, ok. pętli tramwajowej 40,9 2/5 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 359 000 ul. gen. Kościuszki 46,4 4/5 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 412 500 ul. Salwatorska 67,0 3/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 425 000 ul. Księcia Józefa 61,1 2/2 12 260 21 50 Danax

3 439 000 ul. Księcia Józefa 66,2 1/3 12 260 21 50 Danax

3 499 000 Zwierzyniec, ok. pętli tramwajowej 69,4 5/5 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 520 000 Zwierzyniec, ok. pętli tramwajowej 62,2 2/5 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 539 000 Zwierzyniec, ok. pętli tramwajowej 86,5 3/5 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 547 500 ul. Estreicherów 71,5 1/2 12 260 21 50 Danax

3 594 000 ul. Syrokomli 90,0 2/5 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 594 000 ul. rej. Ujejskiego 90,0 2/4 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości

3 880 000 ul. Prusa 104,0 0 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

4 439 000 ul. Niezapominajek 86,3 2/2 12 260 21 50 Danax

4 825 000 ul. Syrokomli 125,0 3/5 12 411 18 96 B.W. Taraba

OKOLICE KRAKOWA
1 175 000 Wieliczka, ul. Różana 30,4 0 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DOMY
Cena (zł) Miejscowość / Nazwa ulicy Pow. (m2) Stan Pow. działki (a) Telefon Nazwa biura 

140 000 Wieliczka, ul. Czubinów 60,0 do remontu 6,0 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości

150 000 Czernichów 100,0 do remontu 9,1 12 260 21 50 Danax

240 000 Węgrzce Wielkie 96,0 surowy otwarty 8,2 12 292 00 14 Firma Kontrakty Nieruchomości
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Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 15/2013  09.08 – 22.08.2013
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

850 000 al. Daszyńskiego biurowy, handlowy, usługowy 137,0 12 292 00 14 Firma Kontrakty Nieruchomości

1 800 000 rej. ul. Wańkowicza handlowy, usługowy 540,0 12 292 00 14 Firma Kontrakty Nieruchomości

2 460 000 Kraków, ul. Wybickiego biurowy, produkcyjny 930,0 12 260 21 50 Danax

2 500 000 ul. Konarskiego kamienica 652,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 900 000 ul. Urzędnicza kamienica 5436,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

6 700 000 Kraków, Czyżyny biurowy, magazynowy, produkcyjny 5118,0 12 260 21 50 Danax

WYNAJEM – MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Nazwa ulicy Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

1 800 ul. Bronowicka 33,3 4/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 850 Zwierzyniec 38,0 0/2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 1000 ul. Łobzowska 23,0 1/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 1000 rej. ul. Dekerta 32,0 0,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 1100 rej. ul. Zagrody 26,3 3/4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 1300 ul. Pilotów 46,0 0/10 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 1600 ul. Szlak 32,3 3/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 1600 ul. A. Grabowskiego 45,0 1/2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 1800 ul. Włodkowica 50,6 2/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 1500 ul. Mogilska 81,2 1/7 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 2200 ul. Bursztynowa 64,0 2/3 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 2900 ul. Krowoderska 90,0 2/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

5 2800 os. Oficerskie 103,0 3,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

WYNAJEM – KOMERCYJNE
Cena (zł) Nazwa ulicy Rodzaj lokalu Pow. (m2)  Telefon Nazwa biura 

920 Kraków, rej. ul. Limanowskiego biurowy 23,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1000 Kraków, ul. Wrocławska biurowy 33,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1225 Kraków, Stradom biurowy, usługowy 49,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1250 Kraków, Azory biurowy 40,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2200 Kraków, os. Oficerskie biurowy 85,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2500 Kraków, ul. Dietla handlowy, usługowy 60,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3000 Kraków, pl. gen. Sikorskiego biurowy 135,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

3500 Rząska biurowy, handlowy 120,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4000 Kraków, ul. Nowohucka biurowy, magazynowy, produkcyjny 200,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4500 Kraków, Stare Miasto, Kleparz handlowy, usługowy 73,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4500 Kraków, ul. Królowej Jadwigi
biurowy, handlowy, usługowy, 

magazynowy
185,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4500 Kraków, ul. Królowej Jadwigi biurowy, handlowy, usługowy 185,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4800 Kraków, Rybitwy biurowy 150,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

5000 Kraków, Stare Dębniki handlowy 100,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

5000 Wieliczka biurowy 168,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

5375 Kraków, Ruczaj usługowy, gastronomiczny 89,6 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

10 000 Kraków, rej. ul. Zakopiańskiej biurowy 600,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

20 000 Kraków, ul. Jasnogórska biurowy, magazynowy 400,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości
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„Realność” Kancelaria Prawna, Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami 
ulica Mazowiecka 117, Kraków

tel.: 12-6331549, tel./fax: 12-632-37-96, 601-488-071, e-mail: realnosc@kki.pl

  KANCELARIA PRAWNA „REALNOŚĆ” 
DZIAŁKA INWESTYCYJNA, BUDOWLANA 
do sprzedaży o powierzchni 42,78 a, położona w Kościelnikach,  

dzielnica Kraków Nowa Huta, w atrakcyjnym terenie, z dobrym dojazdem.  

Działka jest budowlana niezabudowana w kształcie prostokąta,  

z możliwością dalszego podziału na działki mniejsze i możliwością budowy 

kilku domów. Na działce jest prąd i gaz, możliwość podłączenia się do 

wodociągu miejskiego. Stan prawny uregulowany, bez zadłużeń.

CENA SPRZEDAŻY: 155.000 ZŁ, OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ.

OBSŁUGUJEMY WŁAŚCICIELI GRUNTÓW
 osoby fizyczne
 spółki
 gminy
 wspólnoty i spółdzielnie mieszkaniowe
 parafie itp

ODBIERZ ODSZKODOWANIE !

POMOŻEMY

W uzyskaniu odszkodowania na rzecz właścicieli gruntów, przez 
które biegną urządzenia przesyłowe, służące do doprowadzania 
lub odprowadzania energii elektrycznej, telekomunikacji, gazu, 
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